ad ipsumque Episcopum cura animarum Regis et Regine ac
famuliarum || et aliorum predictorum pertineat Tamen ab

- aliquibus reuocatur indubium an ipse episcopus Candidecase et
capelle regie jurisdictionem ordinariam super ecclesias par-
rochiales et illarum parrochianos exercere et iura ordinaria

eciam funeralia a perochianis T et famuliaribus ac aliis predictis

cure ipsius Episcopi vt decano dicte ecclesie erecte vt prefertur
commissis illis pro tempore decedentibus habere possit pro parte

Jacobi regis et Jacobi electi predictorum asserencium equum

uideri ab eodem episcopo ab illis temporalia recipi deberi ** qui-

bus spiritualia ministrant ipsosque Regem et Reginam pro

tempore eorumque famuliares 4+ et seruitores ac parrochialium
ecclesiarum parrochianos ad temporalia per eas ante erectionem

ac vnionem parrochialium ecclesiarum huiusmodi solui solita post
erectionem et vnionem huiusmodi eidemepiscopo soluendi}} teneri

nobis fuit humiliter supplicatum vt in premissis et ad tollendas

* Eciam, onmitted in No. 17. + Percipere, in No. 17.
1 Candidecasie, in No. 17. § Parrochiales, in No. 17.
| Familiarum, in No. 17. 9 Parrockianis, in No. 17.

** Debere, in No. 17. 1+ Familiares, in No. 17. 11 Soluendam, in No. 17.
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contenciones que premissorum occasione inter prefatum Epis-
copum Candidecase et capelle Regie nunc et pro tempore exis-
tentem et * alios locorum ordinarios seu parrochialium ecclesi-

arum Rectores exoriri possent oportune prouidere de benignitate
apostolica dignaremur Nos igitu.r prefatum Jacobum Electum

a quibuscunque excommunicacionis suspensxoms et interdicti Noh-—
aliisque ecclesiasticis sentenciis censuris+ et penis a iure vel ab dmg.on,
homine quauis occasione vel causa latis siquibus quomodolibet
innodatos existit ad effectum presencium dumtaxat consequen-

dum harum serie absoluentes et absolutum fore censentes huius-

modi supplicacionibus inclinati auctoritate apostolica tenore
presencium decernimus et declaramus quod prefatus Jacobus
Electus et pro tempore existens Episcopus Candidecase} Capelle

Regie omnia et singula predicta ac alia iura quacumque eciam Nota.—De
funeralia in parrochiales ecclesias unitas et alias predictas ac pne™l®
illarum parrochianos officiales famuliares et seruitores prefatos

que rectores predictarum eidem erecte ecclesie vnitarum et

aliarum ecclesiarum infra quarum parrochias Regem et Reginam

ac eorum officiales famulares § et seruitores cure et iurisdictioni